Председатель Государственного учреждения 
«Телерадиовещательная организация Союзного государства» 
Н.А. Ефимович
 
«14» декабря 2021 г. 
 

Уточнения в план-график на 14 декабря 2021 года
размещения заказов на выполнение работ по созданию телепрограмм и оказание услуг для нужд Государственного учреждения «Телерадиовещательная организация Союзного государства» в 2021 году


Заказчик: Государственное учреждение «Телерадиовещательная организация Союзного государства»
Адрес: 127427, г. Москва, Старый Петровско-Разумовский проезд, дом 1/23, стр.1
E-mail: tro_soyuz@mail.ru Телефон: 8 (495) 637 65 09
Источник финансирования: бюджет Союзного государства

 
	№
	Наименование предмета контракта
	Максимальная цена договора (рос. руб.)
	Дата объявления
	Вид 

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Пассажирские перевозки легковым автотранспортом для Представительства ТРО «Союза» в городе Минске
На 2022 год
	416 000,00
	14 декабря
2021 года
	Котировка 

	2
	Оказание услуг по производству и размещению в радиоэфире аудиопродукции по тематике Союзного государства
На 2022 год
	500 000,00
	16 декабря
2021 года
	Конкурс 





Председатель										Н.А. Ефимович

